
Об установлении тарифа на регулярные социально значимые перевозки 
пассажиров

Утративший силу
Постановление акимата Казталовского района Западно-Казахстанской области от
18 сентября 2015 года № 303. Зарегистрировано Департаментом юстиции 
Западно-Казахстанской области 20 октября 2015 года № 4112. Утратило силу 
постановлением акимата Казталовского района Западно-Казахстанской области 
от 29 марта 2018 года № 100
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Казталовского района 
Западно-Казахстанской области от 29.03.2018 № 100 (вводится в действие со дня 
п е р в о г о  о ф и ц и а л ь н о г о ) .
      Руководствуясь Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О 
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
, от 4 июля 2003 года , акимат Казталовского " "Об автомобильном транспорте"

р а й о н а  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Установить тариф на регулярные социально значимые перевозки 
пассажиров села Бостандык – села Казталовка в размере 6,25 тенге за один 
к и л о м е т р .
      2. Государственному учреждению "Казталовский районный отдел 
жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и 
автомобильных дорог" (Н. Ислямов) в установленном законодательством 
порядке принять соответствующие меры по реализации настоящего 
п о с т а н о в л е н и я .
      3. Руководителю аппарата акима Казталовского района (А. Берденов) 
обеспечить государственную регистрацию настоящего постановления в органах 
юстиции, его официальное опубликование в информационно-правовой системе "
Әділет" и в средствах массовой информации.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      5. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого 
официального опубликования.
      Исполняющий обязанности 
акима района С. Бегжанов

      СОГЛАСОВАНО: 
Председатель сессии Казталовского 
районного маслихата
Секретарь маслихата
21 сентября 2015 год

Б. М. Бердалиев Е. Г. Газизов



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


